MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CANINDÉ

EDITAL N.º 003/2018

RESULTADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO

DE EXTENSÃO - Teoria e leitura musical: Prática de instrumento
harmônico

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus
Canindé, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação
pertinente, faz saber o resultado do Processo Seletivo Simplificado do Curso de
Extensão: Teoria e leitura musical: Prática de instrumento harmônico.

Aline Mara Marques Sousa
Victor Emanuel Santiago Barros
Elvis Corpino Pereira
Antonio Rubens França
Francisco Geniel Silva Ribeiro
João Davi Tavares de Andrade
NIwigen Sampaio Freire
Francisco Fábio Araújo Ferreira
Antonio Clerton Aires Cunha Junior
Francisco Carlos Costa Sousa
Rogério Soares Moreira
Eliando Pereira Silva
Antonio Wellington Silva Pereira
Manuel Ferreira do Nascimento
Antonio Tiago Matias de Sousa
Paulo Roberto Felix da Silva Filho
João Elias Paulino dos Santos
Janael Duarte